

## Anggota Polsek Pedes Berikan Kemanan Event Turnamen Volly Ball di Desa Pusakajaya Utara Kecamatan Cilebar

KARAWANG - KARAWANG.24JAM.CO.ID

Sep 8, 2024 - 23:31



Karawang, Jabar~Polsek Pedes Polres Karawang polda Jawa barat, bhabinkamtibmas Bripka H. Obi Sobaryoman, Bripka Jhon Dayat, Brigadir Gumilar, R.S Budi. A.Md. Staff Humas Polsek pedes, Kegiataan Kapolsek Pedes Bersama Bhabinkamtibmas Silahturahmi Ke Masyarakat Desa Pusakajaya Utara Kecamatan Cilebar Sekaligus Memberikan keamanan Event Turnamen Volly ball

kabupaten Karawang. Minggu 08/09/24. Siang hari ini

## Anggota polsek pedes dan

Bhabinkamtibmas Tingkatkan sinergitas bersama Masyarakat Bahwa masyarakat desa pusakajaya utara kecamatan Cilebar menyatakan siap untuk sama-sama menjaga kondusifitas dan akan senantiasa berkoordinasi dengan pihak Polsek Pedes dan menghimbau juga untuk menjaga keamanan menjelang pilkada di wilayah hukum Polsek pedes.

"Atas perintah Bapak kapolsek pedes Akp Marsad kami berikan Keamanan pertandingan volly ball kecamatan cilebar sebagai upaya untuk mencegah terjadi nya tidak pidana, di lingkungan wilayah hukum polsek pedes. Mengajak Masyarakat kecamatan cilebar agar dapat senantiasa menjaga kondusifitas wilayah hukum polsek pedes. Saya bersama Anggota Polsek Pedes melaksanakan sambang & silatuhrahmi kepada masyarakat, dan melaporkan halhal yang menonjol kepada polsek pedes. Bila ada gangguan Kamtibmas bisa melaporkan ke LAPOR PAK KAPOLSEK PEDES" Tutur Bripka Jhon Dayat

Warga masyarakat Desa bercerita kepada awak media.

"Terimakasih atas himbauuan nya dan kami melaksanakan turnamen bola voli untuk menjaga kekompakan bersama masyarakat dan pemuda, terimkasih kapolsek pedes dan Bhabinkamtibmas polsek pedes bersama Humas Polsek pedes, yang selalu memberikan informasi dari medsos perihal kewaspadaan warga masyarakat kami, tak lupa Kepada Bapak kapolsek Pedes AKP Marsad, bapak kapolres karawang AKBP Edward Zulkarnain, terimkasih banyak dalam menciptakan keamanan lingkungan wilayah tempat tinggal kami" terang Lubis Masyarakat Desa Pusakajaya Utara

Polres karawang\_Akbp Edward Zulkarnain